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e-mail: us.zgierz@mf.gov.pl ● http://www.lodzkie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-zgierzu 
Urząd Skarbowy w Zgierzu, ul. Popiełuszki 8, 95-100 Zgierz 

NACZELNIK 

URZĘDU SKARBOWEGO 
W ZGIERZU 

 

Zgierz,        5    lipca 2024 roku 

OBWIESZCZENIE O SPRZEDAŻY  

Szanowni Państwo, 
Naczelnik Urzędu Skarbowego w Zgierzu informuje o sprzedaży w trybie art. 108 § 3 ustawy o postępowaniu 
egzekucyjnym w administracji, ruchomości należących do TEX-STA Spółka Jawna J.M. Stasiak jednostkom 
prowadzącym skup przedmiotów używanych lub surowców wtórnych. 

Termin:          od 16 lipca 2024r. od godziny 1030 do 18 lipca 2024r.  do godziny 1200. 

Miejsce: Urząd Skarbowy w Zgierzu, 95-100 Zgierz, Popiełuszki 8, pokój nr 15. 

Sprzedawane ruchomości: 

L.p określenie ruchomości: cena za kg: 

ilość szacunkowa 
dokonana na 

podstawie opinii 
wstępnej (kg) 

Zastrzeżenie* 
masa rzeczywista ruchomości 

zostanie określona po przeważeniu 
elementów podlegających 

sprzedaży na koszt nabywcy. 

cena sprzedaży: oznaczenie organu: 

1 
automat do formowania 
skarpet - Heliot 

0,40 zł/kg 
 

2 000 kg* 
 800,00 zł 14/1 

2 
maszyna dziewiarska 
BUSI 

0,40 zł/kg 250 kg* 
 100,00 zł 56/1 

3 maszyna dziewiarska 
Irmac Penta 

0,40 zł/kg 250 kg* 
 100,00 zł 7/1 

4 
maszyna dziewiarska 
Irmac Penta 

0,40 zł/kg 250 kg* 
 100,00 zł 8/1 

5 overlok 0,40 zł/kg 25 kg* 
 10,00zł 11/1 

6 
maszyna dziewiarska 
Irmac Penta 

0,40 zł/kg 250 kg* 
 100,00 zł 15/1 

7 formierka Captel 0,40 zł/kg 80 kg* 
 32,00 zł 168/1 

8 
maszyna dziewiarska 
Irmac Penta 

0,40 zł/kg 250 kg* 
 100,00 zł 27/1 

9 overlock 0,40 zł/kg 25 kg* 
 10,00 zł 59/1 

10 maszyna do wzorników 0,40 zł/kg 3 kg* 
 1,20 zł 67/1 

11 miernik zrywalności 
przędzy 

0,40 zł/kg 1 kg* 
 0,40 zł 82/1 

12 
Miernik równomierności 
przędzy 

0,40 zł/kg 
1 kg* 0,40 zł 83/1 

13 
maszyna dziewiarska 
RUMI 

0,40 zł/kg 200 kg* 
 80,00 zł 85/1 

14 
maszyna dziewiarska 
RUMI 

0,40 zł/kg 
200 kg* 80,00 zł 86/1 

15 
maszyna dziewiarska 
RUMI 

0,40 zł/kg 
200 kg* 

 80,00 zł 87/1 

16 
maszyna dziewiarska 
RUMI 

0,40 zł/kg 200 kg* 
 80,00 zł 88/1 

17 
maszyna dziewiarska 
RUMI 

0,40 zł/kg 200 kg* 
 80,00 zł 89/1 
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Termin i miejsce oglądania ruchomości 

Ruchomości można oglądać w dniu 15 lipca  2024r. od godz. 900 do godz. 1100 w siedzibie spółki tj. 95-070 
Aleksandrów Łódzki, ul. Zgierska 47a, po uprzednim kontakcie telefonicznym z pracownikiem organu egzekucyjnego 
pod numerem telefonu 42 27-01-015. 

Pozostałe informacje 
W przypadku zainteresowania nabyciem w tym samym czasie wyżej wymienionych ruchomości przez więcej niż 
jednego kupującego – sprzedaż nastąpi na rzecz podmiotu, który zaoferuje wyższą cenę.  

Sprzedaż  jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług. 
Warunki zakupu:. 

1. Udokumentowanie przez podmiot przystępujący do zakupu dokumentów świadczących o prowadzenia 
skupu przedmiotów używanych lub surowców wtórnych, o których mowa w art. 108 § 3 ustawy o postępo-
waniu egzekucyjnym w administracji. 

2. Złożenie oferty ustnej w toku prowadzonej sprzedaży w terminie od 16 lipca 2024r. do 18 lipca 2024r. na 
poszczególne pozycje obwieszczenia o sprzedaży. 

3. Ruchomości oferowane do sprzedaży znajdują się pod adresem 95-070 Aleksandrów Łódzki, ul. Zgierska 
47A i 95-070 Aleksandrów Łódzki, Brużyczka Mała 49B. 

4. Organ egzekucyjny w celu potwierdzenia nabycia  ruchomości wystawi fakturę VAT. 
5. Odbiór towaru będzie możliwy po dokonaniu wpłaty kwoty w terminie wskazanym w dokumencie sprzedaży 

i na konto Urzędu Skarbowego w Zgierzu: NBP O/Łódź Nr 70101013710004461391200000. 
6. Kwota podlegająca wpłacie w związku ze sprzedażą zostanie określona zgodnie z założeniem szacowanej 

ilości podanej w kg pomnożona przez cenę zaoferowaną przez nabywcą podaną złotych za kilogram. Rzeczy-
wista masa zostanie ustalona po przeważeniu ruchomości wymienionych w obwieszczeniu i okazaniu kwitu 
wagowego świadczącego o ilości pozyskanego surowca. Na podstawie kwitów wagowych organ egzekucyjny 
wystawi korektę faktury sprzedaży w zakresie ilości kg z przeliczeniem ceny nabycia ww. ruchomości. 

7. Ważenia towaru należy dokonać na wadze towarowej, która posiada aktualną legalizację wystawiona przez 
Urząd Miar i Wag pod adresem 95-100 Zgierz, ul. Struga 43 (koszt ponosi kupujący). 

8. Odbiór ruchomości nastąpi z miejsca ich przechowywania w dni robocze tj. 95-070 Aleksandrów Łódzki, ul. 
Zgierska 47a i 95-070 Aleksandrów Łódzki, Brużyczka Mała 49B na koszt odbierającego w terminie nie póź-
niejszym jak 3 dni robocze od momentu dokonania wpłaty na organu egzekucyjnego. 

9. Koszty przechowywania ww. ruchomości obciążają nabywcę na zasadach określonych przez obecnego prze-
chowawcę bądź dozorcę ruchomości. 

10. Oferowane do sprzedaży ruchomości znajdują się w pomieszczeniach produkcyjno-magazynowych. Trans-
port elementów oraz koszty tych i innych czynności, które powstaną przy wydawaniu towaru ponosi na-
bywca. 

 
 

UWAGA: 

Przedmiotowa sprzedaż nie stanowi przetargu ofert, w tym również w rozumieniu art. 105 § 1 pkt 4 ustawy  z dnia 

17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji. 

 

 

Sprzedaż  jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług. 
Szczegółowe informacje można uzyskać w Dziale  Egzekucji Administracyjnej: 
 

telefonicznie – pod numerem telefonu:  
42 27 01 015 
 
elektronicznie – napisz na adres: 
us.zgierz@mf.gov.pl 
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oraz na stronie:  

https://www.lodzkie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarbowej-w-lodzi/ogloszenia/obwieszczenia-o-licytacjach 

Przepisy prawa:  

Art. 108 § 3 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2023 r. poz. 
2505, j.t.).   
                                     Na oryginale podpisał: 

               Z upoważnienia  
             Naczelnika Urzędu Skarbowego w Zgierzu 

             Kierownik Działu 

                                                             Aneta Torzewska   


